UBND HUYỆN VẠN NINH
PHÒNG KINH TẾ

                       Số: 666/KT
V/v tiếp tục tăng cường công tác bảo đảm

an toàn thực phẩm ngành công thương
trong dịp tết Trung thu năm 2022

trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày 07 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 1562/SCT-QLCNMT ngày 22/8/2022 của Sở
Công Thương tỉnh Khánh Hoà về việc tăng cường công tác bảo đảm an toàn
thực phẩm trong dịp tết Trung thu năm 2022 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa và
Công văn số 2889/UBND-YT ngày 22/8/2022 của UBND huyện về việc tăng
cường công tác bảo đảm an toàn thực phẩm trong dịp tết Trung thu năm 2022
trên địa bàn huyện.

Theo nhiệm vụ được phân cấp uỷ quyền, Phòng Kinh tế đề nghị UBND
các xã, thị trấn tiếp tục triển khai Công văn số 2889/UBND-YT ngày 22/8/2022
của UBND huyện; báo cáo kết quả thực hiện công tác bảo đảm an toàn thực
phẩm trong dịp Tết Trung thu năm 2022 trên địa bàn gửi về Phòng Kinh tế tổng
hợp trước ngày 13/9/2022.

Đề nghị các địa phương quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;
- Sở Công Thương tỉnh;
- Lưu: VT, XH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Ngọc Ý

		2022-09-07T08:59:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Ý<nny@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-07T10:25:36+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!